
ERGENE HAVZASINA GENEL BAKIŞ VE KORUMA EYLEM PLANI

ERGENE HAVZASI HARİTASI ARAZİ KULLANIM ŞEKİLLERİ

SANAYİ TESİSİ SAYISININ DEĞİŞİMİ

SANAYİNİN SEKTÖREL DAĞILIMI

ERGENE NEHRİNİN
AKIŞ HARİTASI

DEBİ ÖLÇÜM DEĞİŞİMLERİ
TARIM ALANLARININ İLLERE 
GÖRE KULLANIM ŞEKİLLERİ

ERGENE HAVZASI KORUMA EYLEM PLANI BİLEŞENLERİ

72
8.

39
6

77
0.

77
2

78
3.

31
0

79
8.

10
9

82
9.

87
3

85
2.

32
1

87
4.

47
5

90
6.

73
2

93
7.

91
0

97
2.

87
5

39
6.

46
2

39
4.

64
4

39
5.

46
3

39
0.

42
8

39
9.

31
6

39
9.

70
8

39
8.

58
2

40
0.

28
0

40
2.

53
7

40
1.

70
1

33
3.

25
6

33
6.

94
2

33
3.

17
9

33
2.

79
1

34
0.

19
9

34
1.

21
8

34
0.

55
9

34
3.

72
3

34
6.

97
3

35
1.

68
4

1.
45

8.
11

4

1.
50

2.
35

8

1.
51

1.
95

2

1.
52

1.
32

8

1.
56

9.
38

8

1.
59

3.
24

7

1.
61

3.
61

6

1.
65

0.
73

5

1.
68

7.
42

0

1.
72

6.
26

0

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Tekirdağ Nüfusu Edirne Nüfusu Kırklareli Nüfusu Toplam Doğrusal (Toplam)

ERGENE HAVZASI'NDA
NÜFUS DEĞİŞİMLERİ

5
Sanayide 

daha az su ve 
kirletici 

hammadde 
kullanımına 
geçilmesi

4

Sanayi için 
ortak ileri 

atıksu tesis-
lerinin inşa 

edilmesi

3
Islah 

OSB’lerin 
kurulması

2

İleri biyolojik 
atıksu arıtma 

tesislerinin 
DSİ tarafından 
inşa edilmesi

8

Katı ve teh-
likeli atık 
yönetim 

tesislerinin 
kurulması

6

Havzanın 
ağaçlandırıl-

ması ve 
erezyonla 
mücadele

12

Deşarj stand-
artlarının 
yeniden 

düzenlenmesi

10

Ergene 
Nehrinde 

gerçek 
zamanlı 

sürekli izleme

14

Yeraltı suyu 
kullanımının 

kontrölü

1
Dere 

yataklarının
temizlenmesi

11
Denetimlerin 
sıklaştırılması

13
Taşkın erken 

uyarı 
sisteminin 
kurulması

15
Baraj ve 

göletler ile 
sulama 

tesislerinin 
tamamlanması

9
Zirai 

kaynaklı 
kirliliğin 
kontrolü

7
1/25.000’lik 
planların 

uygulamaya 
konulması
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Tahıllar ve Diğer Bitkisel Ürünlerin Ekilen Alanı (%) Nadas Alanı (%)

Sebze Bahçeleri Alanı (%) Meyveler, İçecek ve Baharat Bitkilerinin Alanı (%)
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